
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т 0^/-и^и^,Л/ № 3  б /
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 24 марта 2021 г. № 403 

«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях 

принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с постановлениями администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 25 июля 2018 г. № 828 «Об утверждении пе­
речня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципально­
го образования Тимашевский район, предоставление которых посредством 
комплексного запроса не осуществляется в многофункциональном центре 
предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции поста­
новления от 17 февраля 2020 г. № 165), от 25 июля 2018 г. № 827 «Об утвер­
ждении порядков разработки и утверждения административных регламентов 
осуществления муниципального контроля, разработки и утверждения админи­
стративных регламентов предоставления муниципальных услуг, организации 
независимой экспертизы проектов административных регламентов осуществ­
ления муниципального контроля и административных регламентов предостав­
ления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административ­
ных регламентов осуществления муниципального контроля и административ­
ных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муници­
пального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 24 марта 2021 г. № 403 «Об утверждении администра­
тивного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граж­
дан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жи­
лых помещениях» следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 к административному регламенту исключить.
1.2. Приложения № 4 - 5 к административному регламенту считать соот­

ветственно приложениями № 3 - 4.
2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального 

образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее 
постановление путем:



2

1) размещения на информационных стендах в зданиях 
МБУК «Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека муни­
ципального образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, 
пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры 
имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, 3, 2 этаж,
каб. 12.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее поста­
новление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова­
ния.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


